ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di cose, auto e vendite fallimentari

ROSSANO

Fg.51, p.lla n. 179

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

4 FABBRICATO USO AGRICOLO,

Fabbricato rurale: adibito ad abitazione: composto da
due piani fuori terra e da sottotetto, censito in catasto al

Vincenzo Anania

3387472431

Guglielmo Manera

Vincenzo Anania

3387472431

€ 103.359,38

€ 5.000,00

€ 10.335,94

06/03/2019 ore 10:00
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